

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Виды выполняемых работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные отчисления, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость, руб			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>								
Общексплуатационные расходы					600.00	10 747.78	25 535.73	36 883.51
Установка информационных табличек на территории на уборку снега	ЧЕРЕНОК деревянный	шт.	10.00	60.00	600.00		25 535.73	
Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации, обслуживание уличного освещения)					13 553.84	45 114.52	51 071.47	109 739.83
Общексплуатационные расходы							51 071.47	
ремонт системы водоотведения, отопления, горячего и холодного водоснабжения, ремонт лежачка канализации в подвале	ТРУБА ПНД	шт	3.00	475.00	1 425.00			
	АНК Л.МАТ ШУР НЕЙЛ РЕА	шт	1.00	298.00	298.00			
	АНКЕР НЕЙЛ РВА БЕЗ ШУР	шт	2.00	56.00	112.00			
	ДЮБ ГСК С САМНЕЙЛ	шт	2.00	36.00	72.00			
	ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЗ/4 ДЮЙМА 2ШТ СДСАМ	шт	5	37.00	185.00			
замена перегоревших ламп и светильников в МОП	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412 50	шт	6.00	23.36	140.16			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W 110-240V, МЕДЬ	шт	4.00	13.79	55.18			
	ЛАМПА LED OSRAM СТАНД 7Вт,600.ЛМ,Е27ТЁП	шт	15.00	70.00	1 050.00			
	ЛАМПА НАКАЛ СТАНДАРТ Е27 40W	шт	5.00	8.50	42.50			
Инструменты, технические средства для проведения работ на обслуживаемые дома в мкр Строителей дд40-43	ЛОБЗИК 500Вт PST 650 BOSCH					774.70		
СИЗ	Маска медицинская одноразовая, 3-х слойная 50 шт в упаковке	шт	1.00	163.74	163.74			
	Бахилы одноразовые полиэтиленовые Стандарт (6,0 гр) 50пар в	шт	0.25	338.00	84.50			
Уличное освещение	электроэнергия	кВт	1 390.03	6.58	9 151.06			
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>								
Общексплуатационные расходы					430.00	6 944.11	66 392.91	73 767.02
	Дезинфицирующее средство НЬЮЖАВЕЛ (таблетки)	шт	1.00	430.00	430.00		66 392.91	
<b>4. Уборка придомовой территории</b>								
Общексплуатационные расходы					5 134.50	7 177.49	30 642.88	42 954.87
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8				5 134.50		30 642.88	
Услуги АВР					0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
Общексплуатационные расходы						10 214.29		
Итого по деви					19 718.34	71 153.41	183 857.28	274 729.03

Всего за период с "01" января 2021 г по "31" января 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)  
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки и надлежащим качеством

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Инд выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Ко-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания								
Общексплуатационные расходы						652.38	10 695.40	25 535.73
инструменты	СРЕД-ВО Д/УДАЛ-КРАСОКDUFA 0,75Л	шт	1.00	525.00	525.00			25 535.73
	НАБОР ПИЛОК Т МЕТАЛЛ/ДРЕВНО ТОПИТ ДРЕХТЕР	шт				127.38		
	НАБ КЛЮЧ ПЕХ1,5-10ММ 9ШП ДРЕХТЕР	шт						
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы						29 587.99	29 080.37	51 071.47
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	Вентиль пожарный прямой запорный 1563р/лх 50	шт	1.00	1 528.00	1 528.00			51 071.47
	КРАН ПАР. ВД/АТН 1/2 ВП	шт	3.00	267.00	801.00			
	ЛИПСАНТ ХИМИЧЕСКИЙ ЧЭСАНПЫЙ 50 ГР	шт	0.50	25.00	12.50			
	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 100МЛ	шт	0.50	71.00	35.50			
	МУФТА ПП D20	шт	2.00	98.00	196.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM,18W, T8,6500K/765	шт	69.00	46.00	3 174.00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10WS00LM 6500K	шт	32.00	128.00	4 096.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM,18W, T8, 6500K/865	шт	9.00	96.00	864.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM,18W, T8, 4000K/640	шт	13.00	47.00	611.00			
	СВ-К LED_ДИО 3017 4000K 2X9W IP 20	шт	4.00	646.00	2 584.00			
	ЭЛЕКТРОИЗОЛЯТА СИНТИХ 20М 19ММ	шт	1.00	78.00	78.00			
	СТАРТЕР ST 151 BASIC	шт	29.00	26.00	754.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, АЛЮМИН	шт	10.00	14.00	140.00			
	LED НАБЕЛЬ 6560-Р 30БТ 6500К ПРИЗМА БЕК	шт	5.00	522.00	2 610.00			
СИЗ	Бандаж одноразовые п/э Стандарт гладкие 2,1г, АР125, 50шт/уп							703.75
	Маска медицинская 3-х сл., резинка,голубая Стандарт п/э 50шт/уп							
	Лента ограждающая красно-белая 50мм x250м							
	Маска медицинская 3-х сл., резинка, голубая, полиэф 50шт/уп							
	Перчатки хол. Scotch-Brite латекс с ш/б пальц. р/8 желт. G-GR-S универс							
	Маска медицинская 3-х сл., резинка, голубая, картон 100шт/уп							
	Перчатки санитарные трикотажные с ПВХ протектор 4 нити 42/10класс 10шт/уп							
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 686.97	6.76	11 400.24			
3. Уборка лестничных клеток						4 958.97	2 415.14	66 392.91
Общексплуатационные расходы								66 392.91
Уборочный инвентарь, моющие средства	Веник 3-пропильный					4 958.97		
	Профхим дезинфек д/поверх с ХЛОР Ника/Ника-Хлор I кг_300 (раб/упак)							
	Отбеливатель БЕЛИЗНА 1л							
	Мешки для мусора ПВД 220х165мм 10шт/уп черн 90х130см							
	Контейнер Бела							
	Перчатки резиновые Vileda Protes Контрак латекс х/б лонгвилл ж/ст р.1-10/18							
	Перчатки защитные Пальеры р-р 9							
	Полотно техническое для протирки Петкокс 100%							
	х/б 120г/квм 75смx50м							
	Пасадка МОИТ Премис II 100% микрофибра 210г (7Д/004-10)							
	Средство для мытья пола ЧИСТО ПОЛ 5л							
	Мыло жидкое хозяйственное 5л							
	Салфетки хозяйственные Хол рупи микрофибра 220 /x2 30x30 см 3 шт/уп							
	Совок с палочкой ручной Классика SV3959							
	WD-40 СРЕД-ВО ДЛЯ ТЫСЯЧИ ПРИМЕНЕНИЙ420МЛ							
	МЕШОК Д/МУСОРА ТКАН ПРОВОЙЛЕН 950X550ММ							
	Универсальное чистящее средство Формула ПРОФРЕССА 5л							
	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПИИ 55X95							
	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПИИ 55X95							
4. Уборка придомовой территории						1 270.79	11 041.20	30 642.88
Общексплуатационные расходы								30 642.88
Инструменты	ПО НАБОР СТЕН ОВЯХ ДОНАТ СЕМЕЙНЫЙ, 2 ПИ							
	СКРЕПЕР ДЛЯ УБОРКИ СТЕН А ОБЛ SNOXPERET							
	СИГНИ РАТКОА LASKIC ДИЯ 4-ХТАКДР ПИ 6							
	ДЛЯ БОК МБЗ ДИСТВА НА КОЛЕС АХ(РАЗБОР)					1 270.79		
Услуги АВП								
Общексплуатационные расходы						0.00	1 169.51	10 214.29
								10 214.29
Итого по дому						36 470.13	54 401.62	183 857.28
								274 729.03

Всего по исполнителю акту списано материалов, в т.ч. фоточисленки и эксплуатационные расходы на общую сумму

Всего за период с "01" февраля 2021 г. по "28" февраля 2021 г.  
выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
274 729 руб. 03 коп.

274 729 03 руб

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель: директор Коняхин М.М.

(должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы в штось, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания									
Общексплуатационные расходы						3 511.00	7 836.78	25 535.73	36 883.51
Ремонт воронки слива на козырьке п.1	ЛД ВОРОНКА ЦИНК 125/90	шт	2.00	156.00	312.00			25 535.73	
	ГАЙКИ ОЦИНК М10(5ШТ)СДСАМ	шт	2.00	23.00	46.00				
	ЛД ВОРОНКА ЦИНК 125/90	шт	3.00	131.00	393.00				
Замена стекла в двери пожарного выхода п.4 эт.15	Стекло армированное 555*555 мм	шт	1.00	760.00	760.00				
Замена стекла в двери пожарного выхода п.5 эт.6, п.1 эт.11	Стекло армированное 600*800 мм	шт	2.00	1 000.00	2 000.00				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						7 515.38	51 152.98	51 071.47	109 739.83
Общексплуатационные расходы								51 071.47	
Нкладные расходы									
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 1/41	шт	1.00	267.00	267.00				
	КРАН ШАР BUGATTI OREGON 1/2 1/41 ДИ РУЧК	шт	2.00	351.00	702.00				
замена перегоревших ламп и светильников в МОП	СТАРТЕР ТДМ S2, 4-22 W, 1 10-240V, АЛЮМИН	шт	5.00	13.00	65.00				
	ЛЦ-ЛТЛ LED A55 E27 5W 475LM Xol	шт	2.00	41.00	82.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	974.60	6.57	6 399.38				
3. Уборка лестничных клеток									
Общексплуатационные расходы						391.87	6 982.24	66 392.91	73 767.02
	КАМЕРА ДЛЯ КОЛБАС WB4024A-УС, МЫШКИ ДЛЯ МУСОРА ПИ1 55X95							66 392.91	
СИЗ	ПЕРЧАТКИ Х/Б П/Х-ОБЛИВНЫЕ 13 КЛАСС СИ ПЕРЧАТКИ П/В/ЛОТОВЫЕ С ЛАТЕКС ОБЛИВОМ					213.54			
						178.33			
4. Уборка придомовой территории									
Общексплуатационные расходы						3 667.50	8 644.49	30 642.88	42 954.87
	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8		0.50	7 335.00	3 667.50			30 642.88	
Услуги АВР									
Общексплуатационные расходы						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
								10 214.29	
лифтовое оборудование	приводная ШКИВ КАНАТОВЕДУЩИЙ 620*4*12	м	1.00	#####	23 650.00				
Итого по дому						38 735.75	75 786.00	183 857.28	274 729.03

Всего за период с "01" марта 2021 г. по "31" марта 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)

(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель: \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



\_\_\_\_\_ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы взносов, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>						6 449.13	4 898.65	25 535.73	
Общексплуатационные расходы								36 883.51	
Ремонт напольной плитки	Портоландцемент Holcim M500 ЦЕМ I/В-И	шт	1.00	185.00	185.00			25 535.73	
Замена личинок на входных дверях в подвал	ЦИЛИНДР ST ANDERS 70 (35X35) 1 шт; ЦИЛИНДР ST ANDERS 80 (40X40) 1 шт	шт	1.00	860.00	860.00				
малярные работы	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЭКОНОМ и ассортименте, ВАЛИКИ, КИСТИ,УАИТ-СПИРИТ 3Л				5 404.13				
<b>2 Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						27 098.46	31 569.90	51 071.47	
Общексплуатационные расходы								109 739.83	
ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	кран 3/4-1шт плочичи-1шт проволока-30см деп шеста,	шт	1.00	421.00	421.00			51 071.47	
	Муфта чугунная черная 3/4 ДР	шт	1.00	24.00	24.00				
	Вентиль Ду 50 латунь	шт	1.00	1 837.00	1 837.00				
	КРАН ШАР ВУГАТТИ 1 В/14	шт	2.00	676.00	1 352.00				
	Контргайка чугунная черная 1	шт	3.00	20.00	60.00				
	LEDСВЕТ-К LFW 18W	шт	1.00	288.00	288.00				
	лампа ДБ-18стартера - 6 шт.	шт	19.00	42.00	798.00				
	ЛАМПА ЛЮМ. OSRAM 890MM,18W	шт	10.00	60.00	600.00				
	СВ-К ПЭЭ Д/В 3017 18W 1650LM 6500K	шт	5.00	646.00	3 230.00				
Инструменты, технические средства для проведения работ на обслуживаемые дома в мкр Строителей дд40-43	Компрессор мавольный Patriot LRM 100-480R, 100 л 480 л/мин 2. ЭЦП ТОПОР с ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ,0.6КТ СЕКТОР АТЛАНТ ПИЛА ПО ДЕРЕВУ КРУПНЫЙ ЗУБ-450MM SYSTEC Насос погружной фекальный беломое DWP 1100 CS, 16000 л/час Масло для компрессоров Patriot, 1 л				11 912.58				
СИЗ	Перчатки защитные трикотажные ПВХ Точка 4 нити 43г 10 класс черные 10пар/шт НАБОР ПЕРЧАТОК Х/Б ПВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ПЕРЧАТ ХБ С ДВОЙН ОБЛИВ 3шт ПЕРЧАТКИ Х/Б С ПВХ Перчатки защитные трикотажные с двойной латексной задников 13 класс				334.56				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	933.00	6.69	6 241.32				
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>						4 638.67	2 735.44	66 392.91	
Общексплуатационные расходы	Инвентарь и материалы для проведения субботника				4 638.67			73 767.02	
								66 392.91	
<b>4. Уборка придомовой территории</b>						0.00	12 311.99	30 642.88	
Общексплуатационные расходы								42 954.87	
Услуги АИР								30 642.88	
Общексплуатационные расходы						0.00	1 169.51	10 214.29	
								10 214.29	
Итого по дому						38 186.26	52 685.49	183 857.28	274 729.03

Всего за период с "01" апреля 2021 г. по "30" апреля 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
274 729 руб. 03 коп.

( Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки )  
( прописью )

- 3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.  
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.  
Подписи Сторон.

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Конахин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>									
Общеэксплуатационные расходы						4 361.68	6 986.10	25 535.73	36 883.51
столярные и плотницкие работы	саморезы ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСГД ФОСФ 4.2X75 N2, ШСММ ПШ БУР ОЦ 4.2X41 N2					149.52		25 535.73	
	ГВОЗЬ ОЦИНК 4.0X120 1 КГ								
Малярные работы (входная группа, покраска решеток придверных стальная оцинкованная)	ГРУНТ ЭМАЛЬ ЗВ1 LM PROFILUX ЧЕРНАЯ 2.6КГ.	шт.	1.00	528.00	528.00				
	МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА DEXTER 48MM X 50M, УАЙТ-СПИРИТ 1Л (0,74КГ)	шт.	1.00	156.00	156.00				
	УАЙТ-СПИРИТ 1Л (0,74КГ)	шт.	1.00	61.00	61.00				
	ЭМАЛЬ ЗВ1 LM КРАСНАЯ 0,9КГ	шт.	3.00	207.00	621.00				
Инструменты и инвентарь	ЭМАЛЬ ЗВ1 НОВАКС МОЛ Т.-СИН 0,9КГ	шт.	3.00	383.00	1 149.00				
	АЛМАЗНЫЙ ДИСК КЕР АМОГР1 25X22.2DEXTER PRO КРУГ ОТРЕЗНОЙ А54 125X1.2X22 (ПО МЕТ) ОТР КРУГ МЕТАЛЛ/НЕРЖ 125X1X22 ММ МЕТАВО ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300ММ 10ШТ ДРЕЛЬ АКК 12В POWERMAXX BS МЕТАВО МОЛОТОК КОВАНЫЙ ДЕРЕВЯННАЯ РУЧКА 500Г					1 653.16			
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>									
Общеэксплуатационные расходы						6 540.71	52 127.65	51 071.47	109 739.83
Нкладные расходы								51 071.47	
ремонт системы отопления, горючего и холодильного оборудования	пломба свинцовая	кг	0.72	448.80	321.00				
Теплоизоляция системы отопления	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 110X9ММ L1M.	шт	12.00	90.00	1 080.00				
	ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ Д ТРУБ 48X9ММ L1M	шт	11.00	36.00	396.00				
	УГОЛОК БЫТОВОЙ 60X60X20X2,0 ММ,ОЦИНК;	шт	4.00	14.00	56.00				
	АРМИРОВАННАЯ ЛЕНТА ВЛАГОСТ. 48ММ	шт	1.00	235.00	235.00				
	ПАСТА УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ДЛЯ ГАЗА65ГТ	шт	1.00	88.00	88.00				
	ЛЕНТА ПРАК САИТЕХИ ПОЛЮРЭТИЛОНАК 100ГР	шт	1.00	125.00	125.00				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 1.8W, T8, 6500K 765	шт	6.00	42.00	252.00				
	УНИВЕРС 2-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-412	шт	7.00	25.76	180.32				
Уличное освещения		кВт	607.24	6.27	3 807.39				
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>									
Общеэксплуатационные расходы						1 420.17	5 953.94	66 392.91	73 767.02
Средства индивидуальной защиты	ПЯТКОК ЗАЩИТНЫЙ 1 БЕСЦВЕТНЫЙ KRAFTER ПЯТКОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИМОННОЙ СТЕАЛЬ KRAFTER РЭСТИРА ГОРЯЧИЙ -67 ИСТОК-300 МАСКА ЗАЩИТ С СИЛКОМ "СЮБИНА" 230 1 1S ПЕРЧАХ С ДВОЙНО ОБЛИВ 381 ПЕРЧАХ КИХЬ ПИХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС					428.00		66 392.91	
	КАНИСТРА 20Л OXANE RESERVE ДЛЯ ТОПЛИВА МЯШОК ДМУСОР ТЕКАПРОФИЛЕН 950X550 50ШТ МЯШКИ ДЛЯ МУСОРА ПЛ 55X95 ЛЕСКА STERWINS КВАДРАТ 2 5MM 10M ОРАНЖ ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2 5MM 10M ЖЕЛТАЯ ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2 5MM 45M ЖЕЛТАЯ ЛЕСКА STERWINS ЗВЕЗДА 2 5MM 10M КРАСИ					992.17			
<b>4. Уборка придомовой территории</b>									
Общеэксплуатационные расходы						0.00	12 311.99	30 642.88	42 954.87
Услуги АИР								30 642.88	
Общеэксплуатационные расходы						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
Итого по дому:						12 322.56	78 549.19	183 857.28	274 729.03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму.  
 Всего за период с " 01 " мая 2021 г. по " 31 " мая 2021 г.

274 729.03 руб.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб. 03 коп

( Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки )  
 ( прописью )

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Стрелителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОП и обязательные сборы взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						10 294.53	1 053.25	25 535.73
Общексплуатационные расходы								36 883.51
Замена плитки в лифтовом холле	КЛЕЙ Д.ПЛИТКИ ЮНИС-ПЛУС	шт						25 535.73
Замена разбитых стекол на дверях МОП	Стекло армированное 555*555 мм	шт	1	265.53	265.53			
Окраска межтамбурных дверей	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЯК	шт	4	760.00	3 040.00			
Окраска перил входных групп	ЭМАЛЬ СВ Серая	шт	4	470.00	1 880.00			
Окраска стен первого этажа	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЯК БЕЖЕВАЯ	шт	2	518.00	1 036.00			
	ЭМАЛЬ ПФ-115 EMPLIS PL СЕРАЯ	шт	1	475.00	475.00			
	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 1Л ЯСХИМ	шт	3	357.00	1 071.00			
	CR КИСТЬ Д ВОДНЫХ КРАСОК DEXTER 70MM	шт	2	80.00	160.00			
	CR КИСТЬ Д ВОДНЫХ КРАСОК DEXTER 70MM	шт	1	162.00	162.00			
	ВАЛИК Д.АЛКИДОВ DEXTER 250MM	шт	1	266.00	266.00			
	СМЕСЬ ШПАКЛЕВОЧНАЯ КНАУФФУТЕН 5 КГ	шт	1	168.00	168.00			
	ЛЦ КРАСКА ВД ФАСАДНАЯ 2,5 КГ	шт	2	138.00	276.00			
	АЭРОЗОЛЬ LUXENS ЭМАЛЬ Д/РАДИАТ БЕЛ520МЛ	шт	1	203.00	203.00			
	Кисть для радиатора 50мм	шт	1	88.00	88.00			
	CR КЮВЕТА ДЛЯ КРАСКИ330X350 MM	шт	2	36.00	72.00			
	ВАЛИК ФАСАДНЫЙDEXTER 110MM	шт	2	91.00	182.00			
	КИСТЬ Д ВОДНЫХ КРАСОК	шт	1	180.00	180.00			
	Кисть для радиатора 38мм	шт	1	70.00	70.00			
	Бюгель	шт	1	88.00	88.00			
	малярная лента	шт	4	104.00	416.00			
	УКРЫВНАЯ ПЛЕНКА DEXTER 4X5M, 12 МКМ	шт	2	98.00	196.00			
	РУЧКА ДВ КНОБ БЕЗ МЕХ РК-1 АВ	шт	1	136.00	136.00			
Установка дверной ручки на металлическую дверь в подъезд								
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						18 615.16	40 053.20	51 071.47
Общексплуатационные расходы								109 739.83
Замена кранов на пожарных гидрантах	Вентиль д/в 50 латунь	шт	1	1 837.00	1 837.00			51 071.47
	Головка Г М50	шт	2	153.00	306.00			
	Головка ГЦ 50мм 1 шт	шт	1	136.00	136.00			
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	КРАН ПАРНИГАТН 1/2 1/2	шт	2	256.00	512.00			
	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2НЕ	шт	2	351.00	702.00			
	ЛЕНТА-ФУМ VALTEC19MMX0,12MM 15M	шт	1	64.00	64.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, АЛЮМИНИ	шт	3	15.00	45.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, МЕДЬ	шт	12	16.00	192.00			
	ИЗОЛЕНТА 0,18X19 ММ ЧЕРНАЯ 20 МЕТРОВ ИЭК	шт	1	47.00	47.00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W780LM 4000K	шт	15	135.00	2 025.00			
	LEDCBET-KLED-01-8W 700 LM IP20	шт	1	288.00	288.00			
СПЗ	Костюм рабочий ИВМ 1078507 Маска медицинская 3-х сл. резинка,голубая Стандарт п/л 50шт/л/л НАБОР ПЕРЧАТОК Х/Б П/ВХ 6 ПАР В УПАКОВКЕ ГОЛОВОПОК ПЕРЧАТКИ Х/Б С П/ВХ ПЕРЧАТКИ Х/Б П/ВХ-ОБЛИВНЫЕ... 13 КЛАСС Х/Б ПЕРЧАТКА ДВОЙНОЙ ОБЛИВ УЗЛЫВЕННАЯ, 9P 555487 Пачка п/л п/л текстур. ПВД(8*1 2.2) Ж-20 1000 пар/шт Костюм рабочий ИВМ РУКАВИЦЫ БРЕЗЕЛЛОВЫЕ Шилок защитный ШИЛОК ЗАЩИТНЫЙ 1 БЕСЦВЕТНЫЙ КРАФТЕР					5 340.66		
Инструменты	ЛЕСТНИЦА ХХ1, STANDERS сварочный инв аппарат САИ-220ПРО РЕСАНТА	шт				3 600.69		
Уличное освещения	электронергия							
3. Уборка лестничных клеток			кВт	531.69	6.62	3 519.81		
Общексплуатационные расходы						50.00	7 324.11	66 392.91
работы проводимые согласно договору управления	САЛФИТКА Д ПИЛА 60*75 ХЛОП 69* 220ГР МЫЛ					50.00		66 392.91
4. Уборка придомовой территории						9 595.65	2 716.34	30 642.88
Общексплуатационные расходы								42 954.87
Инструменты	СКРИБОК Травокосилка Гриммер Shil FS 55					9 595.65		30 642.88
Услуги АБР						0.00	1 169.51	10 214.29
								10 214.29
Итого по дому						38 555.34	52 316.41	183 857.28
								274 729.03

Всего за период с " 01 " июня 2021 г. по " 30 " июня 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)  
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



Акт выполненных работ за июль 2021 г.

от 30.07.2021г.

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Наименование работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						10 522.64	825.14	25 535.73	36 883.51
Общексплуатационные расходы								25 535.73	
Ремонт напольной плитки в местах общего пользования	КЕР.ГРАНИТ ST02 30*30 НЕПОЛ. 1.53М2	шт.	4	696.16	2 784.64				
Замена разбитых стекол на дверях МОП	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ЦЕМ П/А-И 42.5, 25 КГ	шт.	1	218.00	218.00				
	Стекло армированное 560*900 мм		5	1 200.00	6 000.00				
	Стекло армированное 555*555 мм	шт	2	760.00	1 520.00				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6 404.44	52 263.92	51 071.47	109 739.83
Общексплуатационные расходы									
Нкладные расходы								51 071.47	
Ремонт домофона (Замена коммутатора п 5.4)	Кнопка открывания двери с подсветкой "ЦИФРАЛ КОДЕП-4" ЦФРЛ 468312.011	шт	1	554.00	554.00				
	Контроллер электромагнитного замка ТС-01 П КЪРП 468313.009	шт	1	781.00	781.00				
	Коммутатор	шт	2	1 253.00	2 506.00				
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	379	6.76	2 563.44				
3. Уборка лестничных клеток						0.00	7 374.11	66 392.91	73 767.02
Общексплуатационные расходы								66 392.91	
4. Уборка придомовой территории						9 273.05	3 038.94	30 642.88	42 954.87
Общексплуатационные расходы								30 642.88	
работы проводимые согласно договору управления	Струна триммерная X-образного сечения ДИСКА STERWINS ЗВЕЗДА 30MM X7M КРАСНАЯ ДИСКА STERWINS КРУГ 3MM 65M ЖЕЛТАЯ МАСЛО REZON LUBRIMAX ЦЕПНОЕ, 0.946 Л МАСЛО МОТОРНОЕ 2T STERWINS НАПРЯЖЕННЫЙ Р Темкость для приготовления топливной смеси 1л CHAMPION Масло 2-тактное 1л HP2STRAKE PII Husqvarna					3 286.40			
Восстановление газонов на придомовой территории		м3	5	1 197.33	5 986.65				
Услуги АЗС						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
								10 214.29	
Итого по дому						26 200.13	64 671.62	183 857.28	274 729.03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 274729.03 руб.

Всего за период с "01" июля 2021 г. по "31" июля 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
274 729 руб 03 коп.

( Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки )  
( прописью )

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф.И.О.)



(подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кольво	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						534.00	10 813.78	25 535.73	36 883.51
Общеэксплуатационные расходы								25 535.73	
Шпатлевка и покраска стен в пожарном проезде	малярная лента	шт.							
	ЛЮЦ КИСТЬ ЭКОНОМ, НАТ. 70 ММ		3	87.00		261.00			
	Замена навесного замка на двери(решётка) тех. Этаж.	шт	1	205.00		205.00			
						0.00			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						48 857.53	9 810.83	51 071.47	109 739.83
Общеэксплуатационные расходы									
Ремонт системы отопления (горячего и холодного водоснабжения)	КРАН ШАР BUGATTI 3/4 В/Н		1	465.00		465.00		51 071.47	
	КРАН ШАР BUGATTI 1 В/Н		1	780.00		780.00			
	ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2HEIZEN	шт	3	405.00		1 215.00			
	Вентиль пожарный прямой латунный Ду 50		2	2 274.00		4 548.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОИ	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM 18W T8, 6500K/865	шт	15	96.00		1 440.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM,18W,T8,6500K /765	шт	12	48.00		576.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V,МЕДЬ	шт	15	13.00		195.00			
	Л-ПА LED T8 GLASS 600MM 10W800LM 6500K	шт	20	235.00		4 700.00			
	СВ-К LED ДНО 3017 4000К 2X9WJP 20	шт	13	646.00		8 398.00			
Инструменты	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А40 125X1,6X22 (ПО МЕТ) Компрессор Remeza СБ 4/Ф-270 LB 75 5,5Квт 380В; 950л/мин ресив.270л10бар 7.5 л.с 3фазн.195 кг Беларусь					22 746.36			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	551	6.89		3 794.17			
3. Уборка лестничных клеток						265.76	7 108.35	66 392.91	73 767.02
Общеэксплуатационные расходы									
работы проводимые согласно договору управления	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 55X95СМ, 10штг РУЧКА ТЕПЛОКОВЧИСКАЯ MATRIX, 200СМ СЕТЬ ПИТАНИЯ ПРОВОДОЧНАЯ 240ММ САЛФЕТКА ДЛИННОЯ БЕЛАЯ МИЛ А 80X100 ТРИАВКА ДЛЯ ПИЛОА ХОЛ. 60X70 СМ УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПИ 55X95 Пакет малый					265.76		66 392.91	
4. Уборка придомовой территории						0.00	12 311.99	30 642.88	42 954.87
Общеэксплуатационные расходы								30 642.88	
Услуги АВР						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
								10 214.29	
Итого по дому						49 657.29	41 214.46	183 857.28	274 729.03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 274729.03 руб.

Всего за период с " 01 " августа 2021 г. по " 31 " августа 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)  
 (прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



*(Handwritten signature)*  
 (подпись)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Инд выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб	Прочие затраты (накладные расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						467.14	10 880.64	25 535.73	36 883.51
Общеэксплуатационные расходы								25 535.73	
инструменты	КНИЖКА 450г ЧИР РЕЗИНА, ДЕР РУЧКА ДЖЕК ПЕР КУВАЛДА 1500г ДЖЕК РУЧКА КОРОТКАЯ МОЛОТОК-ТОПОР 600г, СТАЛЬ СПЕЦ	шт				467.14			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						8 640.67	50 027.69	51 071.47	109 739.83
Общеэксплуатационные расходы								51 071.47	
Ремонт системы отопления (горячего и холодного водоснабжения)	Кран Г В В		1	1 152.00		1 152.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ ЧЕСАНЫЙ 20 ГР.		1	12.00		12.00			
	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W, T8, 4000K/640	шт	8	38.00		304.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22W, 110-240V, МЕДЬ	шт	29	14.44		418.76			
	ЛАМПА ЛЮМШИАМ 590MM, 18W, T8, 6500K /765	шт	30	40.00		1 200.00			
Уличное освещения	Л-ПА LED T8 600MM G13 12W 1000LM 6500K	шт	2	258.00		516.00			
электрэнергия		кВт	707.50	7.12		5 037.91			
3. Уборка лестничных клеток						5 363.62	2 010.49	66 392.91	73 767.02
Общеэксплуатационные расходы								66 392.91	
Спец одежда для сотрудников	Спец одежда летняя Костюм муж Л20-КБР синий/сер Бейболка Florida 5-ти панельная, классический синий Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас Спец костюм Жилет сигнальный Тип11, цв. лимон (р X1_52-54) Тренировка Футболка (160 г ) с кор рукавом т -злы (1_) Сапоги мужские цв серый (город) мод. 122 (р 41) ЭВА утепленные Сапоги мужские цв серый (город) мод. 122 ЭВА Костюм рабочий зимний 312-КПК син/вас					5 363.62			
4. Уборка придомовой территории						0.00	12 311.99	30 642.88	42 954.87
Общеэксплуатационные расходы								30 642.88	
Услуги АИР						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
								10 214.29	
Итого по дому						14 471.43	76 400.32	183 857.28	274 729.03

Всего за период с " 01 " сентября 2021 г. по " 30 " сентября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб 03 коп

( Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки )  
 ( прописью )

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон.

Исполнитель директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Над выполненными работ	Материалы					Прочие затраты (исключая расходы), руб	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб	Итого, руб
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания								
Общексплуатационные расходы						2 681.96	8 665.82	25 535.73
Ремонт экранов радиаторов	ЭМАЛЬ ДЛЯ РАДИАТОРОВ НОВАКС 0.5Л	шт.	3	134.00	402.00			25 535.73
	Краска аэроз белая	шт.	1	45.80	45.80			
	МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА	шт.	1	125.00	125.00			
Точечный ремонт покрытия полов из керамических плиток	КЛЕЙ ДПЛИТКИ	шт	1	371.00	371.00			
инструменты	НАСОС ПРИБИЖИТЕЛЬ СВ. КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250MM 0.25MM SYSTEM КАЛ ВИНТ КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ 50X50 MM DEXTER КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ ГАЗОВЫЙ 25X320 MM DEXTER РАЗВОДНОЙ КЛЮЧ 200MM DEXTER	шт			1 738.16			
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						26 719.45	31 948.91	51 071.47
Общексплуатационные расходы								109 739.83
Ремонт системы отопления - термометр за каждым выключателем	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/В	шт	2	268.00	536.00			51 071.47
	КРАН ШАР EQUATION 1/2 В/Н ДДРУЧКА	шт	1	233.00	233.00			
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛЮМ OSRAM 590MM, 18W T8.6500K/765	шт	37	48.00	1 776.00			
	ЛАМПА ЛЮМ ОБЪЕМ 590MM, 18W, T8, 4000K/640	шт	53	47.00	2 491.00			
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240V, МЕДЬ	шт	64	16.00	1 024.00			
	Замена блока вызова панели домофона	шт	1	6 399.00	6 399.00			
	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММА 2-Х ПР (222-412)	шт	3	338.00	1 014.00			
Замена динамиков	Динамик 0.5Вт-50 Ом (ф50 мм)	шт	1	122.00	122.00			
	Контроллер электромагнитного лампа ТС-01 ЦФРЛ 468313.009	шт	1	781.00	781.00			
	СВ-К LED ДПО 3017 4000K 2X9W IP 20	шт	3	728.00	2 184.00			
Ремонт пожарной сигнализации	УНИВЕРС 3-Х ПРОВОДНАЯ КЛЕММА 222-413	шт	3	22.68	68.04			
	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20П	шт	1	4 560.00	4 560.00			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	808	6.84	5 531.41			
3. Уборка лестничных клеток						1 453.93	5 920.18	66 392.91
Общексплуатационные расходы								73 767.02
работы проводимые согласно договору управления	МЕНШКИ Д/МУСОРА БОММ 220Л ЧР/П/УЛ МЕНЮК Д/МУСОРА ТКАН ПРОВОИЛЕН 950X550MM НАБОР ДЛЯ УБОРКИ ПОМЩЕНИИ ЛЕШНИКА ВЗЛ Соп. МКР тип Д ТУ 2114-006-00352816-8 МЕНШКИ Д/МУСОРА БОММ 220Л ЧР/П/УЛ МЕНШКИ ДЛЯ МУСОРА 55X95CM, 101111				1 157.95			
С/З	НАБОР ПЕРЧАТ Х/Б ПВХ 5 ПАР 10КЛАСС TGKS ПЕРЧ ХБ С ДВОИМ ОБЛИВ, 38Г ПЕРЧАТКИ Х/Б ПВХ-ОБЛИВНЫЕ, 13 КЛАСС				295.98			
4. Уборка придомовой территории						0.00	12 311.99	30 642.88
Общексплуатационные расходы								42 954.87
Услуги АВР								30 642.88
						0.00	1 169.51	10 214.29
								10 214.29
Итого по дому						30 855.34	60 016.41	183 857.28
								274 729.03

Всего за период с " 01 " октября 2021 г. по " 31 " октября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
 274 729 руб. 03 коп.

( Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки )  
 ( прописью )

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, надлежащим качеством.

4 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеет.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель директор Коныхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)

(подпись)



Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы						Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания						6 814.43	4 533.35	25 535.73	36 883.51
Общексплуатационные расходы								25 535.73	
Монтаж противоскользящего покрытия на входных группах	БУР	шт.	1	178.00	178.00				
	БУР	шт.	1	230.00	230.00				
	ДЮБ-ГВ НЕЙЛ. ГРИБ	шт.	1	344.00	344.00				
	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ ПОЛИПР. ПОТАЙ 6X40		3	146.60	439.80				
	НАБОР СВЕРЛ ПО БЕТОНУ 5 ШТ.		0.50	515.00	257.50				
	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 MM		0.25	447.64	111.91				
	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ		0.25	355.88	88.97				
	БОЛТЫ ОЦИНК М 8X100(2ШТ)С ДСАМ		1.00	34.00	34.00				
Ремонт дверей в МОП	Покрытие шетиновое 0.9 м, цвет зелёный		6.00	570.00	3 420.00				
	ПРУЖИНА ДВЕРНАЯ РИГЕЛЬ (Б/П)		2	98.00	196.00				
	УПЛОТНЕНИЕ		2.50	8.30	20.75				
	УПЛ Д/МЕТ ДВЕРАХТОЫВ-ПРОФ 12X10М	шт	1	265.00	265.00				
	ФЗ ЦИЛИНДРОВЫЙ МЕХАНИЗМ Е		1	234.00	234.00				
	ЦИЛИНДР Е		1	242.00	242.00				
Точечный ремонт плитки в МОП	Клей для плитки		1	617.00	617.00				
	Пескобегон		0.5	271.00	135.50				
2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						10 052.91	48 615.45	51 071.47	109 739.83
Общексплуатационные расходы								51 071.47	
Ремонт системы отопления - горячего и холодного водоснабжения	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	1	305.00	305.00				
	Воздухоотводчик авт 1/2 инк, "UN-IT" (Италия)	шт	1	388.00	388.00				
	WD-40 FLEXIBLE смазка универсальная	шт	0.25	450.00	112.50				
	СМАЗКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ	шт	0.25	193.00	48.25				
	СИЛИКОНОВАЯ СМАЗКА АКFIX E80, 400МЛ	шт	1	156.10	156.10				
Замена перегоревших ламп и светильников в МОП	ЛАМПА ЛНOM OSRAM 590MM, 18W,T8,6500K /765	шт	8	47.00	376.00				
	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240У,МЕДЬ	шт	6	11.40	68.40				
	лампа	шт	10	120.00	1 200.00				
	ЛАМПА НАКАЛ СТАНДАРТ E27 40W	шт	14	8.60	120.40				
Уличное освещения	СТАРТЕР TDM S2, 4-22 W, 110-240У,МЕДЬ	шт	15	14.20	213.00				
	электроэнергия	кВт	1 034.85	6.83	7 065.26				
3. Уборка лестничных клеток						3 277.58	4 096.53	66 392.91	73 767.02
Общексплуатационные расходы								66 392.91	
работы проводимые согласно договору управления	Мыло жидкое хозяйственное 5л МЕШОК ДЛЯ МУСОРА ПЕАИ ПРОВОДНИК 950X550MM Мыло жидкое Обезжириватель Лидер Чистота Белый концентрат 5л Профилем декоративный с мойкой сф.аппаратура-оборуд. Пика/Пика-2, 5л Хворост таблетки Амаде «Хвор 1.0 кг МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА ПЕАИ Пескобегон					1 930.71			
	СИЗ	Бахилы одноразовые п/э Стандарт гладкие 2.1г. АРТ25, 50пар/уп. Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р М Перчатки резиновые Vileda Profes латекс хлопк напыл зеленый р-р L Перчатки резиновые Vileda Profes Контракт латекс хлопк напыл				1 346.87			
4. Уборка придомовой территории						8 200.00	4 111.99	30 642.88	42 954.87
Общексплуатационные расходы								30 642.88	
Услуги АВР	Соль МКР тип D ТУ 2111-006-00352816-8		1	8 200.00	8 200.00				
						0.00	1 169.51	10 214.29	11 383.80
								10 214.29	
Итого по дому						28 344.92	62 526.83	183 857.28	274 729.03

Всего за период с "01" ноября 2021 г. по "30" ноября 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму  
274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки  
(прописью)

3 Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.  
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон

Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
(должность, Ф И О.)



\_\_\_\_\_ (подпись)

Исполнитель: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
 Адрес: р.п Некрасовский мкр. Строителей дом 42

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты (накладные расходы), руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилого здания</b>								
Общексплуатационные расходы						9 570.30	1 777.48	25 535.73
Монтаж противоскользющего покрытия на входных группах	ШАЙБА ОЦИНК КУЗОВНАЯ DIN 9021 6 MM	уп	1	358.00	214.80			25 535.73
	ДЮБ-ГВ ПЕНЛ ГРИБ	уп	0.25	1 304.00	326.00			
	КЕРОСИН 0,5Л (0,3 ТКГ)	шт	1	48.00	48.00			
	Покрытие шетинистое 0.9 м	пм	13.50	570.00	7 695.00			
	Рулетка с функцией автостоп	шт	2.00	219.50	439.00			
Ремонт дверей в МОП	УПЛ.Д/МЕТ ДВЕРАХТОЫВ-ПРОФ. 12X10М	уп	1	265.00	265.00			
	УПЛОТН. Д/ОКОН/ДВЕР	уп	0.50	131.00	65.50			
Замена разбитой половой плитки п.1,эт.9	КЛЕИ Д/ПЛИТКИ СО БОЛАРС БАЗОВЫЙ 25КГ	шт	2	196.00	392.00			
	ЖИДКИЙ ключ КАЛАШНИКОВ, 210 МЛ	шт	0.50	250.00	125.00			
<b>2. Текущий ремонт и обслуживание внутридомового инженерного обслуживания (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы						23 545.54	35 122.82	51 071.47
Ремонт системы отопления, горячего и холодного водоснабжения	WD-40 СРЕД-ВО ДЛЯ ТЫСЯЧИ ПРИМЕНЕНИЙ240МЛ	шт	0.5	156.00	78.00			51 071.47
	КРАН ШАР BUGATTI 1/2 В/Н	шт	1	305.00	305.00			
	ЛЕН UNIPAK САНТЕХН. ПОЛИЭТ.УПАК 100ГР	уп	0.50	128.00	64.00			
	Манометр рад МП-100 0-1,6МПаДк100 ЭТП Минск	шт	2.00	493.80	987.60			
	Термометр керосиновый ТТЖ-М 150С рчмол 240 103	шт	2.00	189.84	379.68			
	Стеклоприбор	шт	2.00	189.84	379.68			
	НАБОР РЕЗИНОВЫХ ПРОКЛАДОК № 10	уп	0.50	55.00	27.50			
	Воздухоотводчик пат. Ду 15 Р/Ю р/р/г/л	шт	2.00	641.04	1 282.08			
	Клапан пожарный пат. Ду50 Ру 16 ВР/НР Апогей КПП 50-1 110017	шт	2.00	2 011.08	4 022.16			
	Пломбы свинцовые	уп	0.50	2 174.00	1 087.00			
	НАБОР РЕЗИНОВЫХ ПРОКЛАДОК САНТЕХНИК	уп	0.50	9.00	4.50			
	Зонд поверхностный прямой L=150мм ЗПВ8 150	шт	0.23	5 520.00	1 278.43			
	Зонд погружаемый	шт	0.23	3 840.00	889.34			
	Термометр контактный ТК-5,06С без зондов	шт	0.23	8 400.00	1 945.44			
Уличное освещения	электроэнергия	кВт	1 693.86	6.61	11 194.81			
<b>3. Уборка лестничных клеток</b>								
Общексплуатационные расходы						3 064.65	4 309.46	66 392.91
работы проводимые согласно договору управления	Веник	шт	1.00	218.00	218.00			66 392.91
	МЕШОК Д/МУСОР ТКАН./ПРОПИЛЕН 950X550 50ШТ	шт	0.25	445.00	111.25			
	МОМЕНТ ХОЗЛЕНТА СИГНАЛЬНАЯ 30ММ X 200М	шт	0.25	332.00	83.00			
	Мешок для мусора 30 л	шт	1.00	73.20	73.20			
	Мешок для мусора 200 л и более	шт	1.00	391.50	391.50			
	Моп веревочный для влажной уборки	шт	1.00	192.00	192.00			
	Мыло жидкое в канистрах (Штука)	шт	1.00	311.50	311.50			
	НИКА-ХЛОР	шт	1.00	366.00	366.00			
	Средство моющее для стекол и зеркал, литр	шт	1.00	415.00	415.00			
	Средство чистящее универсальное, Штука	шт	1.00	338.00	338.00			
	Тряпка для пола нетканое полотно белое	пм	0.20	2 277.00	455.40			
	Тряпка для пола нетканое полотно серое	пм	0.10	1 098.00	109.80			
<b>4. Уборка придомовой территории</b>								
Общексплуатационные расходы						12 201.00	110.99	30 642.88
	КОНУС ДЛЯ ДЕРЕВЬЕВ 1,2X1,7	шт	2	198.00	396.00			30 642.88
	ЛОПАТА	шт	1	930.00	930.00			
	Соль МКР тип D TY 2111-006-00352816-8	м3	1	8 700.00	9 570.00			
	Лента сигнальная	шт	5	261.00	1 305.00			
Услуги АВР						0.00	1 169.51	10 214.29
							10 214.29	11 383.80
<b>Итого по дому</b>								
						48 381.49	42 490.26	183 857.28
								274 729.03

Всего за период с "01" декабря 2021 г. по "31" декабря 2021 г.

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 274 729 руб. 03 коп.

(Двести семьдесят четыре тысячи семьсот двадцать девять рублей 03 копейки)

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон  
 Исполнитель \_\_\_\_\_ директор Коняхин М.М.  
 (должность, Ф.И.О.)



\_\_\_\_\_ (подпись)